
- 1 - 

 

令和４年６月市議会定例会 提案説明（６月２８日追加提案） 

 

ただいま追加提案いたしました議案につきまして、ご説明申し上げま

す。 

議案第１１１号は、人事に関する案件でございまして、新たに副市長

を選任しようとするものです。 

その職務の重要性に鑑み、慎重に検討いたしました結果、豊富な経験

と実績を踏まえ、 

羽
は

 場
ば

 恭
きょう

 一
いち

 氏 

を選任したいと存じますので、ご同意くださいますようお願いします。 

 

 以上、今回提案いたしました議案につきまして、その概要を説明申し

上げました。ご審議のほど、よろしくお願い申し上げます。 


